



מלאכת ~ שרון זיגרייך
חינוך אנתרופוסופי ומלאכות קדומות
לאנשי חינוך, להורים ולילדים

פרפרי האור - סיפור מרפא ומלאכה לחנוכה/ שרון זיגרייך

ביער הירוק, לא מאוד רחוק חיה קהילת פרפרים גדולה. במשך היום אוהבים הפרפרים להתעופף בינות הפרחים, ללגום מהם צוף, להתעופף בין העצים וחיות היער ולראות מגבוה את כל הנוף. לפעמים הם מבקרים בנחל המפכפך, או מתעופפים מעל ההר הגדול, ובקרת היער הם אוהבים לרקוד ביחד את ריקוד הפרפרים. לעת ערב כששוקעת השמש הם אוספים כנפיהם ונרדמים על ענפי השיחים.

בוקר אחד בזמן שהתעופפו הפרפרים וריקדו, עבר ביער לוכד פרפרים רשע. הוא ניסה ללכוד את הפרפרים ברשת שנשא עמו ולבסוף כמה מהם נתפסו. הלוכד ברח עם הפרפרים עד אשר הגיע למערה חשוכה ושם הוא החביא אותם.

במערה הפרפרים היו עצובים מאוד. הם לא יכלו לפרוש כנפיים ולעוף ולא ראו את אור השמש, אפילו זה את זה הם לא ראו... שאר הפרפרים שנשארו ביער דאגו לחבריהם וחיפשו אותם בכל מקום. יום ועוד יום, יום ועוד יום, אך לא הצליחו למוצאם.

פרפרית אחת הציעה שיעופו אל הינשוף החכם, אולי תהיה לו עצה טובה עבורם. בא הלילה ובמקום לאסוף כנפיהם ולהירדם, עפו הפרפרים אל עץ האלון הגדול, שם גר לו הינשוף.

"ינשוף חכם, האם תוכל לסייע לנו למצוא את חברינו הפרפרים? כבר יותר מדי ימים שאנו לא מוצאים אותם... היכן החביא אותם הלוכד הרשע?"



מלאכית ~ שרון זיגרייך
חינוך אנתרופוסופי ומלאכות קדומות
לאנשי חינוך, להורים ולילדים

הביט הינשוף בפרפרים בעיניו הגדולות והחכמות ואמר:
"על מנת למצוא את חבריכם צריך היער להתמלא באור גדול".
"וואיך ייתמלא באור גדול"? שאלו הפרפרים
"טיפה מכל פרפר- יאיר כל העולם" ענה הינשוף, עף לשמיים ונעלם.

בבוקר המחרת ירד גשם ביער. פרפר צהוב כנף שלא היטיב להסתתר, נרטב כולו ולא
הצליח לפרוש כנפיו ולעוף, אז כמה חברים התעופפו אליו ונשאו אותו ביחד אל
מתחת לעץ. לפתע, שמו לב הפרפרים, שכנפיהם מתחילות לזהור באור בוהק.

מאוחר יותר, בצהרי היום הרעיד את היער רעם חזק ורועש.
פרפרית קטנטנה לבנת כנף נבהלה מאוד ובכתה. שמע זאת פרפר אדום כנף ומיד
התעופף אליה, פרש כנפיו ועטף את הפרפרית הקטנה שמיד נרגעה. לפתע התמלאו
כנפיו האדומות באור זוהר ויפה.

אט אט ירד לו הלילה שהביא עמו קור גדול אל היער ופרפר אחד זקן קפא ורעד
כולו. פרפרית מנוקדת כנף ראתה זאת וכיסתה את הפרפר הזקן בעלה רך ונעים
שחיים אותו היטב. מיד, החל לעטר את נקודותיה אור זוהר ויפה, וגם כנפיה בהקו
למרחקים.

וכך היה, במשך שבוע ימים, שבהם עזרו הפרפרים זה לזה וכנפיהם נצבעו באור
בוהק ויפה. ביום השמיני האור היה כה רב עד שמילא את היער כולו.

לוכד הפרפרים הרשע ששמר על פתח המערה הסתנוור בעיניו מן האור הגדול וברח
מן היער. אז, לתוך המערה חדרו קרני אור זוהרים והפרפרים הלכודים יצאו
בעקבותיהם מפתח המערה, שם הם פגשו את כל חבריהם הפרפרים. הם התחבקו
כנף אל כנף, מחוש אל מחוש וחזרו להתעופף ביחד ביער הירוק.

להדרכת מלאכה לחנוכה בעקבות הסיפור מוזמנים ומוזמנות להיכנס לקישור הבא באתר שלי:

[/https://melachit.co.il/healingstory-hanuka](https://melachit.co.il/healingstory-hanuka)